VÉRINS DOUBLE EFFETS À PISTON
CREUX
Capacité de 30 à 150 tonnes
700 bars
  Description
• Pression de service 700 bars
• Double effet
• Piston creux
• Col de cylindre fileté, trous de fixations dans le fond
• Equipé d’un coupleur rapide
• Avec poignée de manutention sur les modèles VDC60, VDC100 et VDC150
Col de
cylindre
fileté
Taraudage piston
Trous de fixations
dans le fond
cat.
Force
Course
Volume
d'huile
Référence
Masse
A
B
C
D
E
F
G
J
K
H
I
X
Y
Z
Tonnes kN mm (dm3) kg mm mm mm mm mm mm mm i
n
mm in m
m
mm in mm
30 267
178 0,5 VDC-30-178 19,5 331 509
85
114 33 63
23 4 ½ » -
12N
42
1 » -
16UN
24
92
3/8 » - 16
UNC 14
257 1.05 VDC-30-257 25.7 432 689
60
534
89 0,75 VDC-60-89-L 29.8 248 337
125
159
54
92
27
6 ½ » -
12N
49 2 ¾ » -
16UN
21 130
½ » - 13
UNC
14
165 1.39 VDC-60-165 36.8 324 489
257 2.17 VDC-60-257 51 438 695
100
890
38 0,55 VDC-100-38 33.4 165 203
165
213
79
125
27
- -
4 » -
16UN
27
178
5/8 »
11UNC
19 76 1.09 VDC-100-76 51.4 254 330 8 3/8 »
12N
60
152 2.17 VDC-100-152 69.5 343 495
257 3.68 VDC-100-257 90.2 461 718
150 133
4
203 4.25 VDC-150-203 108.5 349 552 190 248 100 150 38 - - - - -
- -
Nous réalisons, sur demande, des vérins de force et course différentes suivant spécifications du client, dans des délais très réduits. 230907